tratum Ecclesiis emolumento caruit. Qui istic in disciplinam

virtutis doctrinaeque fuerunt, sunt qui munere episcopali, sunt

qui docendo vel paroecias moderando, utilissimum religioni ct

patriae impendunt laborem. Ubicumque vero fidelium cura

Collegii alumnis est demandata, vivere illic catholicae veritatis

amor et fides in Romanam Sedem in exemplo videtur.

Quamobrem dum jure Deo, secundumque Deum Apostolicae

Cathedrae, habetis gratiam ; merito etiam CoUegio vestro gratu-

lamini, quod hue usque egregie Ecclesiae se probavit. Pergite

jam magisque in dies florete. Cum enim patria vestra humana
semper incrementa capiat, opus sane est viris scientia virtuteque

insignibus, qui quae fidei ac pietatis sunt pari studio promo-

veant. Laetitiam igitur vestram toto animo communicamus,.

et testem benevolentiae Nostrae ac munerum divinorum aus-

picem Apostolicam benedictionem tibi, dilecte Fili, alumnisque

Collegii universis tum qui sunt, tum qui fiaerunt amantissime:

impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 11 Decembris

MDCCCXCIX, Pontificatus Nostri anno vicesimo secundo.

LEO PP. XIII.

E SACRA CONGREGATIONE RITUUM.

I.

Festum S. Bedae Venerabilis extenditur ad universam

ecclesiam, cum officio et missa propria, addita

doctoris qualitate.

URBIS ET ORBIS.

Quo Sancti Bedae Venerabilis, tot illustrium scrlptorum^

et summorum Pontificum praeconiis condecorati, honor et

cultus augeatur, complures sacrorum Antistites praesertim ex^
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Anglia, supplicibus ad Pium Papam IX fel. rec. litteris, et

nuperrime iteratis precibus Sanctissimo Domino Nostro Leoni

Papae XIII porrectis, enixe postularunt, ut dies festus huius

sancti ac praeclari Confessoris in toto Catholico orbe agi

valeat cum Officio et Missa propria Ecclesiae Doctoris, prouti

aliquibus locis atque universis sodalibus Benedictinis et Cis-

terciensibus iamdiu concessum fuit. Illud etiam Ven. Card.

Bellarmini effatum ingenti cum animi gaudio atque spe com-

memorarunt : Beda Occidentem, Damascenus Orientem sapientia

sua illustravit; insimul asserentes ea omnia quae iuxta Bene-

dictum XIV in Opere de Canonizatione Sanctorum lib. IV

part. 2. cap. 1 1, n. 13, pro adiudicando titulo Ecclesiae Doc-

toris necessaria sunt, Sancto Bedae apprime convenisse.

Placuit autem ipsi Sanctissimo Domino Nostro eiusmodi

tam gravis negotii examen Sacrorum Rituum Congregation!

committers Quae exquisito prius doctissimi viri sufTragio typis

cuso, in Ordinariis Comitiis die 1 1 lulii hoc vertente anno ad

Vaticanum habitis, infrascripto Cardinali Sacrae eidem Congre-

gation! Praefecto et Relatore, sequens dubium discutiendum

atque expendendum suscepit: "An sit extendendum ad uni-

versam [Ecclesiam festum S. Bedae Venerabilis cum Officio

et Missa propria, addita Doctoris qualitate?" Et Sacra

eadem Congregatio, omnibus rite perpensis, auditoque R. P. D.

loanne Baptista Lugari Sanctae Fidei Promotore, rescriben-

dum censuit :
" Supplicandum Sanctissimo pro extensione

Officii et Missae S. Bedae Venerabilis ad Universam Ec-

clesiam, addita Doctoris qualitate." Quam resolutionem

Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae XIII ab ipso infra-

scripto Cardinali relatam, Sanctitas Sua ratam habuit et confir-

mavit, atque insuper ex ipsius Sacrae Congregationis consulto

concedere dignata est, ut Festum S. Bedae Venerabilis cum
Officio et Missa propria Confessoris et Ecclesiae Doctoris,

prouti haec approbata sunt, die 27 Maii, quae est natalitia, eaque

impedita iuxta Rubricas, die prima insequente libera, ab uni-

versa Ecclesia sub ritu duplici minori inde ab anno 1901 in

posterum recolatur. Tandem idem Sanctissimus Dominus
Noster supradictum Officium cum Missa de S. Beda Venera-

bili, sub enunciato ritu in Kalendario Universali et in novis
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editionibus Breviarii et Missalis Romani deinceps inseri iussit.

Contrariis non obstantibus quibuscunque.

Die 13 Novembris 1899.

C. E. P. Card. Mazzella, 5. R. C. Praef.

L. t S. D. Panici, 5. R. C, Secret.

II.

INSTRUCTIO

De MODO CELEBRANDI TRIDUANA SOLEMNIA OCCASIONE ALICUIl^

BEATIFICATIONIS.

Haec triduana solemnia consistunt in cultu et honoribus

Altarium prima vice per tres dies continues novo alicui

Beato tribuendis. Huiusmodi cultus caeremoniae praecipuae

stride liturgicae sint oportet, quae nimirum Missam solem-

nem et etiam, si commode fieri possit, Vesperas solemnes

complectantur. Permittuntur autem praeter illas et aliae

functiones ecclesiasticae, uti preces quaedam cum interposita

Oratione Dominica et Angelica Salutatione, Litaniae Laure-

tanae, necnon, praevio tamen consensu Ordinarii, solemnis

Benedictio cum Sanctissimo Eucharistiae Sacramento.

Oratio panegirica fiat inter Missarum solemnia post can-

tatum Evangelium, quae in casu habebitur velut Homilia ; vel

etiam sive ante sive post Vesperas recitari poterit. Tcrtia vero

die non omittatur cantus solemnis Te Deum cum oratione

solita pro gratiarum actione.

Haec dispositio, quae pariter in Octavariis solemnibus oc-